
Kraštotyros muziejuje minės žydų gelbėtojus

Kovo 15 d. (penktadienis), 13.30 val. Panevėžio kraštotyros muziejuje (Vasario 16-osios g.
23)vyks renginys, skirtas Lietuvos žydų gelbėtojų dienai paminėti, „Dėl kito– kaip dėl savo“.

Programoje:

Panevėžio miesto mero Ryčio Mykolo Račkausko sveikinimas

Donato Pilkausko pranešimas „Panevėžiečiai – Lietuvos žydų gelbėtojai“

Dokumentinių filmų ciklo „Pasaulio teisuoliai“ fragmentų apie vienuolę Mariją Rusteikaitę ir
kunigą Antaną Gobį (rež. ir scenarijaus aut. Dominykas Kubilius, 2018) peržiūra

Vidmanto Markevičiaus prisiminimai apie savo senelių Juozapo ir Elenos Markevičių –
Lietuvos žydų gelbėtojų – šeimą

Donatas Juzėnas skaito ištraukas iš atsiminimų apie žydų gelbėjimą Lietuvoje

Veiks kilnojamoji paroda „Panevėžio žydų bendruomenės istorija“

Dalyvauja: Panevėžio žydų bendruomenės pirmininkas Genadijus Kofmanas, Panevėžio
kraštotyros muziejaus direktorius dr. Arūnas Astramskas


